Whitinton &c Hijs testibus Ead'o de Thikbrom, Henrico Grardiner de Weford,
"WiU'o de Bromley de Whitinton, Thomas Menell de Hyntes et alijs. Dat. in

vigilia natiuitatis S'ci Joh'is Baptistse a 43. E. 3.

Charta Joh'is de Swynfen in Swynfen data, a 49. E. 3.

Eicardus dei gra' Eex Anglise et Erancise et D'ns Hibernise omnibus
balliuis &c Sciatis quod pordonauimus Eogero Lichfeld de Wigorn alias

dicto Eogero Swynfen omnimoda escapia felonum catalla felonum et fugitiuor'

fines amerciamenta &c. Ac insuper cum ad parliamentum n'rum apud Westm'
primo die octobris a regni n'ri decimo tentum Thomas nuper Dux Grlouc' et Eic'us

nuper Com' Arundell attrahentes sibi regiam potestatem fieri fecerint quandam
Commissionem sub magno sigillo n'ro sibi ipsis et alijs ad eorum denominac'oem
directum ad gubernac'oem n'ri et regni n'ri habendam et d'ca commissione usi

fuerint iurisdictionem regiam inde super eos capientes quae quidem Commissio
praeiudicialis fait et derogatio nobis et Coronse n'rae ac usurpatio n'rae regaliae et

regiae potestatis, et super hoc praed'ci Dux et Comes eorum iniquum propsitum et

regiam potestatem Colore, d'ca com'issionis continuantes attraxerint eis Thomam
Comitem Warr et ipsi tres insimul manu forte modo Guerrino cum magna potes-

Eic'us 2.
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tate et multitudine lig'or n'ror, insurrexerint, et apud Haringsey et alibi se con-

gregauerint, et sic cum tali vi ad n'ram praesentiam in palacio n'ro Westin' vene-

rint &c. Nos Volentes ex regia n'ra benignitate gr'am facere in hac parte pardona-

uimus eidem Rogero fectam pacis n'rse &c occasione d'cse Com'issionis ac con-

gregac'onis insurrectionis &c Teste meipso apud Westm' 26. octob. a regni

n'ri 22.

Sub magno sigillo Anglise.

Nouerint uniu'si per prsesentes me WiU'um de Lichefeld alias d'cum Will'um
Tauerner Armigeru' relaxasse Thomse de Swinfen de Swynfen totum ius in quodain
curtilagio iacente in Frogge Lane &c. Hijs testibus Will'o Newport c'hr Kob'to
de Swynfen et "Will'o Forster de Strethay et alijs Dat. a 12. H. 4.

Seal. Per chevron, in chief three leopard's faces.

Legend. Sigillum Willimi Licheeld.

Sciant prsesentes et futuri quod nos Will'm Swynfen et Alianora uxor mea dedi-

mus Edmundo Crowcest de Ashby de la Zouch omnia t'ras et ten'ta n'ra quse

habemus in villis de Sutton et Cateby et alibi nobis spectantibus in Com' Leic. &c
Data a 16. E. 4.

(i^topnfen.)

Arms, Per chevron sable and argent, in chief three leopard'sfaces counterchanged.